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RUKOVODSTVO NATJECANJA / COMPETITION MANAGEMENT 
Direktor natjecanja / Competition Director – Goran Žeželj 

Tehnički rukovoditelj / Technical Manager – Tomislav Vranić 
Rukovoditelj terena / Meeting Manager – Hrvoje Kujundžić 

 
EXECUTIVE COMMITTEE 

Delagat HASOSI / National Delegate – Miroslav Marilović, 
Koordinator ceremonija I Prijavnog centra / Ceramony & Call Room Coordinator – Valentina Kramarić, 

Službeni spiker / Official speaker – Nebojša Pešić, 
Rukovoditelj volontera / Volunteer Coordinator – Hrvoje Kujundžić, 

Koordinator bacališta / Throwing fields coordinator – Marko Mastelić 
Chief Referee – Mate Omazić, 
Doping Control Agency - HZTA 

Press - Darko Matić, 
Electornic Timing – Danijela Mihanović, 

Data Processing – Dino Povše, 
 

JURY OF APPEAL 
Tomislav Vranić, 

Goran Žeželj 
Miroslav Marilović. 

 
WPA TECHNICAL DELEGATE 

Ms. Jon Mason (GBR) 
 

KLASIFIKACIJE / NATIONAL CLASSIFICATION 
dr. sc. Boris Kirin, dr. med. 

dr. Marija Koračević, spec. fizikalne medicine i rehabilitacije 
 
 

SUDIONICI - KLUBOVI 
 

CODE Klub/club Compet
. 

 CODE Nation Compet. 

AGR AK AGRAM atletski klub osoba s invaliditetom, 
Zagreb, CRO 

20  AUT AUSTRIA 2 

ASK ASK Split 2  CZE CZECH REPUBLIC 12 

MČ MEĐIMURJE, Čakovec 2  MNE MONTENEGRO 7 

MED AKOSI MEDULIN, Medulin, CRO 5  SLO SLOVENIA 1 

MPRC MALI PRINC Zadar 3  SRB SERBIA 13 

ODIS AK ODISEJ OSI, Kutina 8     

OTOS AKI OTOS, Grubišno polje 4     

POSK ASKOSI POSKOK 13     

SAM AK Samobor 2007 2     

SOK AK SOK, Bjelovar, CRO 7     

SPEK AK SPEKTAR, Pula 7     

SRCE AK SRCE, RIjeka 7     

URIH AKOI URIHO 5     

USPN AKOSI USPON, Velika Gorica 9     

VINK AKOSI VINKOVCI 3     

FORT AKOI FORTIUS 1     

  98    35 
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SUDIONICE 
 

1. Sanela BAJRIĆ AGR 001 05. T20  
2. Adrijana DUBNICA AGR 002 04. T20  
3. Dorotea GRGIĆ AGR 003 99. T37  
4. Martina MLADIĆ AGR 005 02. T20  
5. Patricija PERIĆ AGR 006 01. T20  
6. Behara ŠEČIĆ AGR 007 01. T20  
7. Petra ŠTRUKLEC AGR 009 01. F40 33704 
8. Natalija EDER AUT 010 80. F12 10404 
9. Lenka MORCINKOVA CZE 011 88. F34 32651 

10. Miroslava OBROVÁ CZE 012 75. F56 27139 
11. Denia  NOVOSEL MED 013 06. F55  
12. Mikela RISTOSKI MED 014 89. T20 7399 
13. Marijana GORANOVIĆ MNE 015 89. F41 7616 
14. Maja RAJKOVIĆ MNE 016 83. F54 32437 
15. Lucija MIJOLOVIĆ MPRC 017 94. OOC  
16. Ana  GRADEČAK ODIS 018 90. F41 34048 
17. Lorena  ðEKO POSK 019 04. F20  
18. Slavica KRSTIĆ POSK 020 96. T20  
19. Maja LEKO SAM 021 01. T20  
20. Ana ðOKIĆ SER 022 81. F57  
21. Ivana PETROVIĆ SER 023 95. F55  
22. Saška SOKOV SER 024 95. F46 28814 
23. Marija KASUMOVIĆ SOK 025 74. F32  
24. Jelena  VUKOVIĆ SPEK 026 75. F57 3171 
25. Ani JELENIĆ URIH 027 95. F32  
26. Renata CELJAK USPN 028 77. F55 33491 
27. Kristina IVŠIĆ USPN 029 90. T20  
28. Nataša  SOBOČAN USPN 030 76. F56 4703 
29. Nikolina ŽERAVICA USPN 031 99. T20  
30. Eva BLAŽEVIĆ VINK 032 97. F56 30809 
31. Martina  DRAGIČEVIĆ VINK 033 84. F54  

 

SUDIONICI 
 

1. Almir BAJRIĆ AGR 040 03. T20  
2. Antun  BOŠNJAKOVIĆ AGR 041 84. T62 33922 
3. Branimir  BUDETIĆ AGR 042 90. F13 1859 
4. Kristijan JAKŠIĆ AGR 043 03. T20  
5. Branko LONČAR AGR 044 99. T20  
6. Petar  MALKOČ AGR 045 02. F32  
7. Matija MULAVDIĆ AGR 046 01. T20  
8. Marijan  PAJVOT AGR 047 83. F37  
9. Neo  PAVIĆ AGR 048 04. F46?  

10. Marijan  PRESEČAN AGR 049 77. F53 28201 
11. Martin ŠMAJGL AGR 051 01. T20  
12. Zoran TALIĆ AGR 052 90. T20 11925 
13. Mladen TOMIĆ AGR 053 76. F63 3106 
14. Luka BAKOVIĆ ASK 054 97. F46  
15. Josip IVIĆ ASK 055 97. F51  
16. Bil MARINKOVIC AUT 056 73. F11 2537 
17. Radim BĚLEŠ CZE 057 73. F51 1782 
18. Jaroslav BROŽ CZE 058 81. F53 36704 
19. Michal ENGE CZE 059 85. F51 28308 
20. Marek HORSKÝ CZE 060 92. F34 36705 
21. Vojtěch KONEČNÝ CZE 061 92. F52 33799 
22. Premysl LISKA CZE 062 88. F57 32653 
23. Michal ROTTER CZE 065 81. F55 30250 
24. Jaroslav TEICHMANN CZE 066 92. F34 39233 
25. Jan  VANĚK CZE 067 79. F51 3152 
26. Filip VARTOŇ CZE 068 91. F52 33371 
27. Vladimir GAŠPAR FORT 069 91. F41 39092 
28. Mladen IGNAC MČ 070 01. T20  
29. Igor ŠTEFIČAR MČ 071 93. T37  
30. Ramon BAJČINOVCI MED 072 79. F37  
31. Miroslav MILOŠEVIĆ MED 073 83. F54  
32. Miroslav  PETKOVIĆ MED 074 83. F57 28163 
33. Radmilo BARANIN MNE 075 82. F34 22951 
34. Danilo GOJKOVIĆ MNE 076 96. F34 32798 
35. Nikola NIKOLIĆ MNE 077 97. F12 29933 
36. Mirnes RAMOVIC MNE 078 95. F11 17883 
37. Milos  SPAIĆ MNE 079 92. F11 41080 
38. Filip KULONJA MPRC 080 94. OOC  
39. Ivica VIDULIĆ MPRC 081 95. OOC  
40. Mate  DAMJANOVIĆ ODIS 082 71. F56  
41. Matej  KAČMARČIK ODIS 083 99. F37 28500 
42. Erik Fabian  KAURIN ODIS 084 00. F46 34097 
43. Matija  SLOUP ODIS 085 96. F40 28499 
44. Igor ŠNJARIĆ ODIS 086 73. F38  
45. Ante  VRBANAC ODIS 087 67. F53  
46. Miljenko  VUČIĆ ODIS 088 81. F12 16607 

47. Dejan BRADEŠIĆ OTOS 089 95. F20  
48. Deni ČERNI OTOS 090 93. F33 13779 
49. Nikola SALOPEK OTOS 092 62. F55  
50. Josip ZIMA OTOS 093 87. F55  
51. Leo BOJČIĆ POSK 094 89. T20  
52. Zoran JEZERČIĆ POSK 095 74. F54  
53. Sven MARETIĆ POSK 096 89. F55 33095 
54. Antonio PRSTAC POSK 097 98. T20  
55. Damir PRSTAC POSK 098 96. T20  
56. Mate  RAMIĆ POSK 099 95. T20  
57. Stjepan  ŠKOJO POSK 100 84. F52  
58. Josip STOJČEVIĆ POSK 101 88. F20  
59. Pero SUNARA POSK 102 80. F57 11927 
60. Ante TEŠIJA POSK 103 93. F20  
61. Antonio TUZLAK POSK 104 92. T20  
62. Antonio KOSMAT SAM 105 01. T38  
63. Ivan CVETKOVIĆ SER 106 93. T47 30761 
64. Željko DIMITRIJEVIĆ SER 108 71. F51 18238 
65. Nebojša ðURIĆ SER 109 87. F55 30762 
66. Miloš GRABEŽ SER 110 90. F36  
67. Filip GRAOVAC SER 111 84. F51  
68. Srboljub MARKOVIĆ SER 112 76. F54 33940 
69. Nemanja MATIJAŠAVEĆ SER 113 98. T47 39568 
70. Aleksandar RADIŠIĆ SER 115 84. F51 30933 
71. Vladimir  RADOJIČIĆ SER 116 88. F51  
72. Nemanja TADIĆ SER 117 95. T63 20044 
73. Henrik  PLANK SLO 119 74. F52 2791 
74. Radovan HALAS SOK 120 90. F51 29037 
75. Slaven HUDINA SOK 121 84. F32 15830 
76. Marko MIŠIĆ SOK 122 98. F34  
77. Jozo ŠARIĆ SOK 123 71. F55 29036 
78. Josip SLIVAR SOK 124 70. F64 3003 
79. Albin VIDOVIĆ SOK 125 75. F36 14050 
80. Luka  BUKŠA SPEK 126 01. F56  
81. Marin  GILJANOVIĆ SPEK 127 93. F55  
82. Sandro KRUPLJAN SPEK 128 96. F55  
83. Mirnes  OMERHODŽIĆ SPEK 129 90. F51  
84. Amar ZEC SPEK 130 94. F51  
85. Emilio  ZONTA SPEK 131 91. F55  
86. Miodrag ðAKOVIĆ SRCE 132 75. F20  
87. Antonio FRANKO SRCE 133 92. T44  
88. Goran KOVAČEVIĆ SRCE 134 75. F20  
89. Sanjin MARINOVIĆ SRCE 135 85. F20  
90. Miroslav MATIĆ SRCE 136 67. F51 2561 
91. Davor  SMAJIĆ SRCE 137 91. T20  
92. Kristijan ŠTEFŠA SRCE 138 95. F20  
93. Luka ðUKEZ URIH 139 86. F38  
94. David FOGADIĆ URIH 140 96. T12  
95. Ivan KATANUŠIĆ URIH 141 91. F64 20910 
96. Srećko MARTIĆ URIH 142 83. F36  
97. Stjepan  DERETA USPN 143 93. F20  
98. Tvrtko MATANOVIĆ USPN 144 96. T20  
99. Nikola NESTOROVIĆ USPN 145 88. F20  

100. Ivan  PALČIĆ USPN 146 86. F53  
101. Velimir ŠANDOR USPN 147 85. F52 28918 
102. Tomislav  ŠARAC VINK 148 97. F40 39057 
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LEGEND ▼    printed: 22.5.2019 / 23:19:48 

Rnk OPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Attempts/Reaction/Remark

DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;OOC-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-wind (m/s) 

 

 

javelin (W) S1 F-34-54-55-56-57     <10:45h 19.6°C 53.7%> 

1.  Ivana PETROVIĆ SER 023 95. F55 14.41 644  600gr 
x     13.88 14.41 x     14.13 13.99 

2.  Miroslava OBROVÁ CZE 012 75. F56 15.07 505 27139 600gr 
14.06 14.99 15.07 14.74 14.70 x 

3. 1 Eva BLAŽEVIĆ VINK 032 97. F56 NR 13.95 408 30809 600gr 
x     13.41 x     13.18 13.95 13.51 

4. 2 Nataša  SOBOČAN USPN 030 76. F56 13.36 357 4703 600gr 
12.21 x     13.36 13.10 13.07 x 

5.  Maja RAJKOVIĆ MNE 016 83. F54 10.93 356 32437 600gr 
10.72 10.93 10.60 10.86 10.81 10.84 

6. 3 Renata CELJAK USPN 028 77. F55 9.55 180 33491 600gr 
 9.55  8.25  8.85  9.28  8.42 7.27 

7. 4 Martina  DRAGIČEVIĆ VINK 033 84. F54 8.57 140  600gr 
 7.05  7.75  7.77  8.57  7.93  x 

8.  Ana ðOKIĆ SER 022 81. F57 9.40 64  600gr 
 8.73  9.25  9.40  9.22 x     9.18 

9.  Lenka MORCINKOVA CZE 011 88. F34 7.11 27 32651 600gr 
 6.67 6.83  7.11  6.67  7.02  6.42 

 

 

shot put (M) S5 F-11-12-36-37-38     <10:45h 19.6°C 53.7%> 

1. 1 Albin VIDOVIĆ SOK 125 75. F36 12.34 755 14050 4.00kg 
 9.91 x     12.34 11.86 12.06 12.19

2. 2 Miljenko  VUČIĆ ODIS 088 81. F12 13.07 635 16607 7.26kg 
12.72 13.07 12.42 12.72 12.13 x 

3.  Milos  SPAIĆ MNE 079 92. F11 10.25 632 41080 7.26kg 
 9.55 10.12 x    x     10.25  9.33 

4.  Miloš GRABEŽ SER 110 90. F36 11.05 563  4.00kg 
10.43 10.67 11.05 10.71 10.94 10.85

5.  Mirnes RAMOVIC MNE 078 95. F11 9.36 471 17883 7.26kg 
 9.14  9.00  9.15  9.36  9.14  8.99

6. 3 Ramon BAJČINOVCI MED 072 79. F37 8.16 118  5.00kg 
 7.90  7.68  8.16  7.91  7.98  7.84

7. 4 Marijan  PAJVOT AGR 047 83. F37 7.97 100  5.00kg 
 7.81  7.14  7.81  7.69  7.31  7.97

8. 5 Srećko MARTIĆ URIH 142 83. F36 6.87 29  4.00kg 
 6.53  6.87  6.45  6.46  6.62  6.19

DNS  Igor ŠNJARIĆ ODIS 086 73. F38  -  5.00kg 
 

 

 

discus (M) S6 F-51-52       <10:45h 19.6°C 53.7%> 

1. 1 Velimir ŠANDOR USPN 147 85. F52 17.27 760 28918 1.00kg 
16.66 17.16 17.27 17.07 x      x 

2.  Henrik  PLANK SLO 119 74. F52 16.12 677 2791 1.00kg 
15.05 16.12 15.16 15.17 16.01 16.01 

3. 2 Miroslav MATIĆ SRCE 136 67. F51 8.77 643 2561 1.00kg 
 7.87 x      8.77 x      8.77 x 

4. 3 Mirnes  OMERHODŽIĆ SPEK 129 90. F51 8.41 592  1.00kg 
 7.50  8.40 x      7.44  7.18  8.41 

5.  Vojtěch KONEČNÝ CZE 061 92. F52 13.63 474 33799 1.00kg 
12.44 12.79 13.63 13.56 12.95 12.85 

6.  Filip VARTOŇ CZE 068 91. F52 12.27 357 33371 1.00kg 
11.86 12.03 12.27 12.17 12.10 12.24 

7. 4 Amar ZEC SPEK 130 94. F51 4.38 67  1.00kg 
x     x      3.96  3.89 4.38  x 

 

 

1.500m (M)  T-20-38       <11:00h 20.2°C 52.1%> 

1. 1 Mladen IGNAC MČ 070 01. T20 4:25.16 428   
 

2. 2 Luka ðUKEZ URIH 139 86. T38 NR 5:34.90 2   
 

3. 3 Davor  SMAJIĆ SRCE 137 91. T20 8:36.10 0   
 

DNS  Leo BOJČIĆ POSK 094 89. T20  -   
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Rnk OPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Attempts/Reaction/Remark
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long jump (W)  T-20       <11:00h 20.2°C 52.1%> 

1. 1 Mikela RISTOSKI MED 014 89. T20 5.28 899 7399  
x    5.28 5.28  x   x    - 

+1.7 +1.2 +1.6 +2.5 +3.2 - 

2. 2 Kristina IVŠIĆ USPN 029 90. T20 4.00 241   
x    x    3.43 4.00  x   3.53 

+2.7 +2.5 +0.4 +1.6 +0.8 +1.6 

3. 3 Behara ŠEČIĆ AGR 007 01. T20 3.17 9   
2.98 3.08 x    2.35 2.88 3.17 

+1.1 +2.6 +1.2 +1.8 +0.6 +0.9 

 

 

shot put (M) S2 F-32-33-34-52      <11:00h 20.2°C 52.1%> 

1. 1 Deni ČERNI OTOS 090 93. F33 10.10 842 13779 3.00kg 
10.07  9.63 10.10  9.82  9.72  9.93 

2.  Henrik  PLANK SLO 119 74. F52 7.43 605 2791 2.00kg 
 7.43  7.20  7.30  7.31  x     7.41 

3.  Radmilo BARANIN MNE 075 82. F34 8.93 574 22951 4.00kg 
 8.22  8.30  8.81  8.37  8.93  8.63 

4.  Vojtěch KONEČNÝ CZE 061 92. F52 5.56 229 33799 2.00kg 
 5.26  5.35  5.37  5.30  5.56  5.38 

5. 2 Petar  MALKOČ AGR 045 02. F32 4.33 42  2.00kg 
 4.13  4.33  4.13  4.18  4.16  4.20 

6.  Jaroslav TEICHMANN CZE 066 92. F34 4.98 41 39233 4.00kg 
 4.78  4.63  4.63  4.98  4.86  4.57 

7. 3 Stjepan  ŠKOJO POSK 100 84. F52 4.00 37  2.00kg 
 3.76  3.67  3.96  3.76  3.95  4.00 

8.  Marek HORSKÝ CZE 060 92. F34 4.44 18 36705 4.00kg 
 4.32  4.40  4.44  4.37  4.19  4.36 

 

 

shot put (M) S3 F-55       <11:00h 20.2°C 52.1%> 

1.  Nebojša ðURIĆ SER 109 87. F55 11.47 946 30762 4.00kg 
11.0 11.47 11.42 11.25 11.44 11.15 

2. 1 Sven MARETIĆ POSK 096 89. F55 6.85 268 33095 4.00kg 
 6.35  6.34  6.35  6.62  6.85  6.84 

3. 2 Nikola SALOPEK OTOS 092 62. F55 6.52 217  4.00kg 
 6.20  6.32  6.37  6.41  6.52  6.44 

4.  Michal ROTTER CZE 065 81. F55 6.40 200 30250 4.00kg 
 6.11  6.39  5.97  6.40  6.30  6.12 

5. 3 Jozo ŠARIĆ SOK 123 71. F55 6.33 190 29036 4.00kg 
 6.33  5.79  5.26  5.95  6.19  6.31 

6. 4 Emilio  ZONTA SPEK 131 91. F55 6.08 156  4.00kg 
 5.35  5.79  5.71  5.95  5.63  6.08 

7. 5 Josip ZIMA OTOS 093 87. F55 5.89 133  4.00kg 
 5.65  5.55  5.89  5.89  5.71  5.81 

8. 6 Sandro KRUPLJAN SPEK 128 96. F55 5.01 53  4.00kg 
 4.68  4.60  x     4.62  4.85  5.01 

9. 7 Marin  GILJANOVIĆ SPEK 127 93. F55 3.75 6  4.00kg 
 3.38  x     3.45  3.56  3.31  3.75 

 

 

discus (W) S7 F-40-41       <11:15h 20.3°C 53.3%> 

1.  Marijana GORANOVIĆ MNE 015 89. F41 18.84 367 7616 750gr 
x     18.84 x     17.97 18.09 x 

2. 1 Petra ŠTRUKLEC AGR 009 01. F40 12.92 349 33704 750gr 
12.25 11.73 12.92 12.22 x     11.74 

3. 2 Ana  GRADEČAK ODIS 018 90. F41 NR 16.93 256 34048 750gr 
14.36 16.93 15.09 16.21 14.76 x 

 

 

200m (W)  T-20       <11:30h 22.4°C 51.8%> 

OOC  Patricija PERIĆ AGR 006 01. T20 38.11    
w: -2.1 

OOC  Martina MLADIĆ AGR 005 02. T20 40.95    
w: -2.1 

OOC  Adrijana DUBNICA AGR 002 04. T20 47.16    
w: -2.1 
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200m (M)  T-37-44       <11:45h 20.7°C 48.4%> 

1. 1 Igor ŠTEFIČAR MČ 071 93. T37 30.66 29   
w: -0.3 

2. 2 Antonio FRANKO SRCE 133 92. T44 30.97 3   
w: -0.3 

3. 3 Marijan  PAJVOT AGR 047 83. T37 37.00 0   
w: -0.3 

 

 

200m (M)  T-20-67-OOC      <11:47h 20.9°C 49.0%> 

OOC  Filip KULONJA MPRC 080 94. OOC 31.21    
w: -0.9 

OOC  Kristijan JAKŠIĆ AGR 043 03. T20 29.08    
w: -0.9 

OOC  Matija MULAVDIĆ AGR 046 01. T20 25.48    
w: -0.9 

OOC  Almir BAJRIĆ AGR 040 03. T20 27.21    
w: -0.9 

DNS  Antun  BOŠNJAKOVIĆ AGR 041 84. T62   33922  
w: -0.9 

 

 

shot put (M) S5 F-40-41-44-46-63     <12:15h 20.9°C 45.3%> 

1. 1 Matija  SLOUP ODIS 085 96. F40 NR 10.04 877 28499 4.00kg 
 9.90  9.79 10.04  9.65  9.77 10.00 

2. 2 Mladen TOMIĆ AGR 053 76. F63 11.87 637 3106 6.00kg 
x     11.30 11.23 11.62 x     11.87 

3. 3 Erik Fabian  KAURIN ODIS 084 00. F46 NR 11.73 536 34097 6.00kg 
10.84 11.71 x     x     x     11.73 

4. 4 Luka BAKOVIĆ ASK 054 97. F46 10.95 415  6.00kg 
10.95  9.50 10.64  9.54 x     10.55 

5. 5 Vladimir GAŠPAR FORT 069 91. F41 7.90 184 39092 4.00kg 
 6.96  7.37  7.12  7.50  6.81  7.90 

6. 6 Neo  PAVIĆ AGR 048 04. F46 8.35 84 42342 6.00kg 
 7.22  7.93  8.35  8.26  7.82  7.83 

7. 7 Tomislav  ŠARAC VINK 148 97. F40 5.06 24 39057 4.00kg 
 5.06  4.92  4.75 x      4.49  4.91 

 

 

100m (W)  T-20-37-46      <12:15h 20.9°C 45.3%> 

1.  Dorotea GRGIĆ AGR 003 99. T37 27.94 0   
w: -1.1 

OOC  Maja LEKO SAM 021 01. T20 21.42 -   
w: -1.1 

DNS  Saška SOKOV SER 024 95. T46  - 28814  
w: -1.1 

 

 

100m (W)  T-20-OOC      <12:17h 20.9°C 45.5%> 

OOC  Behara ŠEČIĆ AGR 007 01. T20 20.12    
w: +3.1 

OOC  Patricija PERIĆ AGR 006 01. T20 17.62    
w: +3.1 

OOC  Martina MLADIĆ AGR 005 02. T20 18.38    
w: +3.1 

OOC  Sanela BAJRIĆ AGR 001 05. T20 15.88    
w: +3.1 

OOC  Adrijana DUBNICA AGR 002 04. T20 21.08    
w: +3.1 
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100m (M)  T-12-36-38-62      <12:30h 21.9°C 41.5%> 

1. 1 David FOGADIĆ URIH 140 96. T12 12.48 463   
w: -1.5 

2. 2 Antonio KOSMAT SAM 105 01. T38 13.04 320   
w: -1.5 

3. 3 Antun  BOŠNJAKOVIĆ AGR 041 84. T62 13.69 64 33922  
w: -1.5 

4. 4 Srećko MARTIĆ URIH 142 83. T36 18.09 0   
w: -1.5 

 

100m (M)  T-20-OOC      <12:33h 21.1°C 42.3%> 

OOC  Kristijan ŠTEFŠA SRCE 138 95. T20 18.96    
w: +0.1 

OOC  Miodrag ðAKOVIĆ SRCE 132 75. T20 17.70    
w: +0.1 

OOC  Sanjin MARINOVIĆ SRCE 135 85. T20 16.53    
w: +0.1 

OOC  Goran KOVAČEVIĆ SRCE 134 75. T20 17.58    
w: +0.1 

 

 

100m (M)  T-20-OOC      <12:36h 20.7°C 43.1%> 

OOC  Filip KULONJA MPRC 080 94. OOC 14.54    
w: +0.3 

OOC  Martin ŠMAJGL AGR 051 01. T20 14.26    
w: +0.3 

OOC  Almir BAJRIĆ AGR 040 03. T20 13.65    
w: +0.3 

 

 

400m (W)  T-20-OOC      <13:00h 21.3°C 43.2%> 

1. 1 Nikolina ŽERAVICA USPN 031 99. T20 1:24.43 5   
 

2. 2 Slavica KRSTIĆ POSK 020 96. T20 1:29.32 0   
 

OOC  Lucija MIJOLOVIĆ MPRC 017 94. OOC 1:51.18 -   
 

 

 

shot put (M) S1 F-53-54       <13:00h 21.3°C 43.2%> 

1. 1 Marijan  PRESEČAN AGR 049 77. F53 NR 6.80 663 28201 3.00kg 
 6.40  6.42  6.50  6.71  6.73  6.80 

2.  Srboljub MARKOVIĆ SER 112 76. F54 6.95 518 33940 4.00kg 
 6.95  6.94  6.90  6.67  6.85  6.91 

3. 2 Miroslav MILOŠEVIĆ MED 073 83. F54 6.79 484  4.00kg 
 6.60  6.54  6.69  6.79  6.63  6.67 

4. 3 Ante  VRBANAC ODIS 087 67. F53 6.00 482  3.00kg 
 6.00  5.54  5.73  5.90  5.72  5.47 

5.  Jaroslav BROŽ CZE 058 81. F53 5.53 371 36704 3.00kg 
 5.07  5.21  5.34  5.53  5.36  5.53 

6. 4 Ivan  PALČIĆ USPN 146 86. F53 5.28 313  3.00kg 
 5.08  4.84  4.82  4.85  5.11  5.28 

DNS  Zoran JEZERČIĆ POSK 095 74. F54  -  4.00kg 
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shot put (M) S2 F-56-57       <13:00h 21.3°C 43.2%> 

1. 1 Miroslav  PETKOVIĆ MED 074 83. F57 10.92 686 28163 4.00kg 
10.33 10.85 10.30 10.80 10.92 10.74 

2. 2 Mate  DAMJANOVIĆ ODIS 082 71. F56 7.77 418  4.00kg 
 7.67  7.74  7.53  7.77  7.75  7.74 

3. 3 Luka  BUKŠA SPEK 126 01. F56 7.55 379  4.00kg 
 7.30  6.75  7.37  7.42  7.30  7.55 

4.  Premysl LISKA CZE 062 88. F57 8.79 378 32653 4.00kg 
 8.41  8.79  8.76  8.68  8.79  8.73 

 

 

discus (W) S6 F-55-56-57      <13:00h 21.3°C 43.2%> 

1.  Miroslava OBROVÁ CZE 012 75. F56 19.70 827 27139 1.00kg 
18.91 19.51 19.10 19.03 19.49 19.70 

2. 1 Jelena  VUKOVIĆ SPEK 026 75. F57 19.39 439 3171 1.00kg 
17.48 18.13 19.39 17.79 18.39 18.19 

3. 2 Eva BLAŽEVIĆ VINK 032 97. F56 13.33 365 30809 1.00kg 
13.10 13.25 12.97 12.97 12.98 13.33 

4. 3 Renata CELJAK USPN 028 77. F55 11.73 221 33491 1.00kg 
11.10 11.73 x     11.39 11.59 x 

5.  Ivana PETROVIĆ SER 023 95. F55 10.73 159  1.00kg 
08.23 08.02 08.32 10.24 x     10.73 

OOC  Denia  NOVOSEL MED 013 06. F55  -   
 

 

 

shot put (W) S5 F-12-13-20-40-41     <13:15h 24.0°C 44.9%> 

1.  Natalija EDER AUT 010 80. F12 10.54 711 10404 4.00kg 
10.54 10.50 10.07 10.54  9.90 10.15 

2. 1 Ana  GRADEČAK ODIS 018 90. F41 NR 6.64 593 34048 3.00kg 
 6.14 x      6.50  6.64 x     x 

3.  Marijana GORANOVIĆ MNE 015 89. F41 5.99 453 7616 3.00kg 
x     x     x      5.99 x     x 

4. 2 Petra ŠTRUKLEC AGR 009 01. F40 NR 5.10 430 33704 3.00kg 
x      4.71 x      5.10 x     x 

5. 3 Lorena  ðEKO POSK 019 04. F20 6.84 167  4.00kg 
 5.83  6.17  6.48  6.81  6.59  6.84 

6. 4 Slavica KRSTIĆ POSK 020 96. F20 6.22 106  4.00kg 
 5.84  6.22  6.10  5.62  5.82  6.04 

7. 5 Maja LEKO SAM 021 01. F20 3.56 3  4.00kg 
 2.78  3.56 -     -     -     - 

 

 

400m (M)  T-20       <13:15h 24.0°C 44.9%> 

1. 1 Tvrtko MATANOVIĆ USPN 144 96. T20 1:03.55 58   
 

2. 2 Mate  RAMIĆ POSK 099 95. T20 1:06.34 15   
 

3. 3 Damir PRSTAC POSK 098 96. T20 1:15.14 0   
 

4. 4 Antonio TUZLAK POSK 104 92. T20 1:18.65 0   
 

5. 5 Antonio PRSTAC POSK 097 98. T20 1:19.49 0   
 

OOC  Branko  LONČAR AGR 044 99. T20 1:00.35 -   
 

 

 

400m (M)  T-12-37-38-47      <13:19h 26.4°C 42.4%> 

1.  Ivan CVETKOVIĆ SER 106 93. T47 52.97 720 30761  
 

2. 1 David FOGADIĆ URIH 140 96. T12 54.51 607   
 

3. 2 Antonio KOSMAT SAM 105 01. T38 1:00.53 314   
 

4. 3 Luka ðUKEZ URIH 139 86. T38 1:11.96 2   
 

5. 4 Igor ŠTEFIČAR MČ 071 93. T37 1:12.34 7   
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5.000m (M)  T-20-44       <13:45h 25.7°C 39.8%> 

OOC  Antonio FRANKO SRCE 133 92. T44 18:23.61    
OOC 

DNS  Davor  SMAJIĆ SRCE 137 91. T20     
OOC 

 

 

long jump (M)  T-20-47       <13:45h 25.7°C 39.8%> 

1. 1 Zoran TALIĆ AGR 052 90. T20 6.76 882 11925  
 6.53  6.10  6.59  6.76  6.63  6.69 

 +2.0 +2.1  +0.8  +3.0  +0.5  +1.9 

2.  Nemanja MATIJAŠAVIĆ SER 113 98. T47 6.34 787 39568  
 6.34  6.04  6.23  6.15  6.29 X 

+0.8  +0.2  +2.2  +0.5  +1.2  X 

3. 2 Matija MULAVDIĆ AGR 046 01. T20 5.16 247   
 5.12  5.16  5.11  5.14  4.37  4.48 

+1.4  +1.4  +0.5  +1.7  +0.7  +0.3 

4. 3 Antun  BOŠNJAKOVIĆ AGR 041 84. T62 4.65 70 33922  
 4.09  4.34  4.09  4.34  4.65  4.31 

+0.7  +2.6  +0.7        +1.8  +2.8 

5. 4 Mate  RAMIĆ POSK 099 95. T20 4.44 44   
 4.25  4.17  4.24  4.46  4.44  4.15 

      +1.7              +1.5  +0.9 

6. 5 Martin ŠMAJGL AGR 051 01. T20 4.22 19   
X      3.93  3.03  3.97  4.16  4.22 

+1.9  +3.1  +1.2  +0.7  +2.1  +2.3 

7. 6 Kristijan JAKŠIĆ AGR 043 03. T20 3.90 3.9   
 3.63  X     3.87  X     3.53  3.90 

 0.0  +1.4  +1.8  +0.5  +1.3  +1.9 

8. 7 Damir PRSTAC POSK 098 96. T20 3.89 3.7   
 3.69  3.89  3.66  3.83  3.80  X 

+0.7  +1.9   0.0  +1.3  +0.8   X 

9. 8 Ante TEŠIJA POSK 103 93. T20 3.79 2   
 3.35  3.75  3.60  3.66  3.79  3.65 

+0.7  +0.9  +1.6  +2.4  +0.6  +2.1 

DNS  Antonio TUZLAK POSK 104 92. T20  -   
 

OOC  Branko  LONČAR AGR 044 99. T20 5.23 -   
 4.77  5.15  5.23  4.92  4.82  4.70 

+0.1  +2.6  +2.8  +2.0  +0.2  +0.8 

 
 

 

discus (M) S7 F-11-12-37-40-64-OOC     <14:15h 21.8°C 38.7%> 

1. 1 Ivan KATANUŠIĆ URIH 141 91. F64  ER 62.13 1046 20910 1.50kg 
x     56.99 57.61 58.48 60.58 62.13 

2. 2 Matija  SLOUP ODIS 085 96. F40 WR 26.20 1023 28499 1.00kg 
x     24.85 26.20 23.55 24.39 22.95 

3.  Bil MARINKOVIC AUT 056 73. F11 36.85 872 2537 2.00kg 
34.80 33.45 36.39 35.40 33.65 36.85 

4. 3 Josip SLIVAR SOK 124 70. F64 48.02 768 3003 1.50kg 
x     48.02 44.30 46.04 48.02 43.77 

5.  Mirnes RAMOVIC MNE 078 95. F11 27.48 458 17883 2.00kg 
27.14 x     x     27.48 26.62 27.32 

6. 4 Matej  KAČMARČIK ODIS 083 99. F37 NR 33.49 387 28500 1.00kg 
x     33.49 x     29.55 x     x 

7.  Nikola NIKOLIĆ MNE 077 97. F12 28.78 306 29933 2.00kg 
26.15 27.99 25.22 x     28.78 x 

OOC  Miloš GRABEŽ SER 110 90. F36 37.95 -  1.00kg 
34.63 37.95 x     36.50 x     32.89 

 

 

club (W) S6 F-32       <14:30h 24.9°C 39.1%> 

1. 1 Marija KASUMOVIĆ SOK 025 74. F32 13.40 307  397gr 
13.40 12.33 11.86 12.22 11.70 12.32 

 

 

high jump (M)  T-63       <14:30h 24.9°C 39.1%> 

           
120 125 130 135 140 143 146 149 152 

1.  Nemanja TADIĆ SER 117 95. T63 1.49 256 20044  
o   xo  o   o   o   o   o   o   xxx 
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club (M) S6 F-32-51       <14:30h 24.9°C 39.1%> 

1.  Željko DIMITRIJEVIĆ SER 108 71. F51 32.13 1038 18238 397gr 
30.07 31.45 32.04 31.42 30.44 32.13 

2.  Radim BĚLEŠ CZE 057 73. F51 28.82 943 1782 397gr 
x     27.25 27.03 27.63 27.68 28.82 

3.  Michal ENGE CZE 059 85. F51 27.66 900 28308 397gr 
27.02 26.28 27.66 25.19 27.32 25.25 

4.  Aleksandar RADIŠIĆ SER 115 84. F51 26.97 871 30933 397gr 
26.32 26.55 x     x     x     26.97 

5.  Filip GRAOVAC SER 111 84. F51 25.82 819  397gr 
25.37 24.97 24.64 25.75 25.82 24.51 

6.  Jan  VANĚK CZE 067 79. F51 25.72 815 3152 397gr 
24.86 24.67 25.20 24.68 25.72 25.44 

7. 1 Radovan HALAS SOK 120 90. F51 24.18 735 29037 397gr 
23.92 23.97 23.02 23.42 23.80 24.18 

8. 2 Miroslav MATIĆ SRCE 136 67. F51 22.88 659 2561 397gr 
22.10 x     22.88 x     21.88 22.44 

9.  Vladimir  RADOJIČIĆ SER 116 88. F51 22.22 619  397gr 
x     22.22 x     22.17 x     21.58 

10. 3 Slaven HUDINA SOK 121 84. F32 22.88 436 15830 397gr 
19.08 22.88 x     x     x     20.31 

11. 4 Mirnes  OMERHODŽIĆ SPEK 129 90. F51 16.60 250  397gr 
14.64 x     16.60 14.74 13.93 x 

12. 5 Josip IVIĆ ASK 055 97. F51 16.44 240  397gr 
14.53 15.30 16.44 14.30 14.51 16.18 

13. 6 Amar ZEC SPEK 130 94. F51 14.87 155  397gr 
13.00 x     x     14.36 14.87 x 

14. 7 Petar  MALKOČ AGR 045 02. F32 13.99 47  397gr 
12.88 13.44 12.95 13.99 13.66 13.61 

 

 

shot put (M) S5 F-20-OOC      <14:45h 21.9°C 39.9%> 

1. 1 Sanjin MARINOVIĆ SRCE 135 85. F20 8.29 57  7.26kg 
 7.30  8.29  7.93  7.96  8.08  7.24 

2. 2 Ante TEŠIJA POSK 103 93. F20 8.10 46  7.26kg 
x      7.01 x      8.10  7.88  7.94 

3. 3 Stjepan  DERETA USPN 143 93. F20 8.04 43  7.26kg 
 8.04  7.26  7.31  6.40  7.90  7.41 

4. 4 Miodrag ðAKOVIĆ SRCE 132 75. F20 7.33 17  7.26kg 
 7.08  7.33  7.26  6.84  7.18  7.31 

5. 5 Josip STOJČEVIĆ POSK 101 88. F20 7.01 10  7.26kg 
 6.78  6.87  6.83  6.87  7.01  6.52 

6. 6 Kristijan ŠTEFŠA SRCE 138 95. F20 6.79 7  7.26kg 
 5.92  6.79  6.68  6.52  4.60  5.62 

7. 7 Dejan BRADEŠIĆ OTOS 089 95. F20 6.27 2.8  7.26kg 
 6.08  6.02  6.27  5.94  5.86  5.71 

8. 8 Goran KOVAČEVIĆ SRCE 134 75. F20 6.25 2.7  7.26kg 
 5.97  6.00  5.86  6.25  x     4.82 

9. 9 Nikola NESTOROVIĆ USPN 145 88. F20 6.16 2.2  7.26kg 
 5.98  5.75  5.27  6.16  5.70  6.15 

OOC  Ivica VIDULIĆ MPRC 081 95. OOC 7.25 -  4.00kg 
 6.33  6.32  6.87  7.25  6.56  7.25 

 

 

javelin (M) S2 F-33-34-53-54-56-57     <14:45h 21.9°C 39.9%> 

1. 1 Deni ČERNI OTOS 090 93. F33 NR 20.52 815 13779 600gr 
17.73 20.52 X     X     16.94 19.33 

2. 2 Pero SUNARA POSK 102 80. F57 NR 30.33 581 11927 600gr 
26.14 29.08 29.23 30.33 28.52 29.93 

3.  Srboljub MARKOVIĆ SER 112 76. F54 19.31 563 33940 600gr 
X     16.68 16.35 18.34 18.89 19.31 

4.  Radmilo BARANIN MNE 075 82. F34 19.00 274 22951 600gr 
X     18.33 18.94 X     X     19.00 

5.  Danilo GOJKOVIĆ MNE 076 96. F34 17.54 208 32798 600gr 
X     X     X     17.54 X     17.04 

6.  Premysl LISKA CZE 062 88. F57 21.15 206 32653 600gr 
X     19.48 21.15 19.81 X     X 

7. 3 Ivan  PALČIĆ USPN 146 86. F53 10.20 175  600gr 
X      9.07  9.92  9.98  9.36 10.20 

8. 4 Luka  BUKŠA SPEK 126 01. F56 15.15 158  600gr 
15.15 14.34 13.48 13.93 14.73 14.52 

9. 5 Zoran JEZERČIĆ POSK 095 74. F54 11.14 91  600gr 
11.01 11.14 10.83 10.70  9.98 10.60 

10.  Marek HORSKÝ CZE 060 92. F34 9.44 13 36705 600gr 
X      9.29 X     X      9.31  9.44 

DNS  Marijan  PRESEČAN AGR 049 77. F53  - 28201 600gr 
 

DNS  Radmilo BARANIN MNE 075 82. F34  - 22951 600gr 
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shot put (W) S1 F-32-34-54-55-56-57     <15:15h 25.5°C 36.8%> 

1. 1 Nataša  SOBOČAN USPN 030 76. F56 NR 6.97 745 4703 3.00kg 
 6.03  6.31  6.97  6.27  6.19  6.21 

2. 2 Jelena  VUKOVIĆ SPEK 026 75. F57 7.38 523 3171 3.00kg 
 6.94  6.80  7.03  7.38  7.32  7.20 

3. 3 Ani JELENIĆ URIH 027 95. F32 4.31 375  2.00kg 
 3.81  3.69  4.31  3.83  4.06  4.19 

4. 4 Martina  DRAGIČEVIĆ VINK 033 84. F54 3.94 158  3.00kg 
 3.42  3.67  3.70  3.77  3.60  3.94 

5.  Lenka MORCINKOVA CZE 011 88. F34 3.70 71 32651 3.00kg 
 3.40  3.43  3.52  3.35  3.53  3.70 

OOC  Denia  NOVOSEL MED 013 06. F55 4.87 -  0.80kg 
 4.83  4.47  4.87  4.63  4.64  4.73 

 

 

discus (M) S7 F-34-54-55      <15:30h 22.1°C 38.4%> 

1.  Nebojša ðURIĆ SER 109 87. F55 37.97 994 30762 1.00kg 
x     32.69 37.36 x     36.43 37.97 

2. 1 Miroslav MILOŠEVIĆ MED 073 83. F54 14.73 221  1.00kg 
13.09 14.43 14.60 13.70 14.03 14.73 

3.  Michal ROTTER CZE 065 81. F55 17.44 183 30250 1.00kg 
16.80 17.07 16.39 17.44 x     14.05 

4. 2 Emilio  ZONTA SPEK 131 91. F55 14.54 89  1.00kg 
13.52 13.06 12.87 14.32 12.94 14.54 

5. 3 Sandro KRUPLJAN SPEK 128 96. F55 12.62 47  1.00kg 
11.43 11.84 12.24 12.20 12.62 12.01 

6.  Jaroslav TEICHMANN CZE 066 92. F34 11.59 22 39233 1.00kg 
10.72  9.94  11.54 11.38 11.20 11.59 

7. 4 Marin  GILJANOVIĆ SPEK 127 93. F55 10.14 17  1.00kg 
 9.74  9.01  9.71 10.14  9.66  9.63 

8. 5 Marko MIŠIĆ SOK 122 98. F34 7.42 2  1.00kg 
 6.49  7.31  x      7.42  7.20  7.00 

 

 

javelin (M) S4 F-13-37-40-41-44-46-63-OOC    <15:30h 22.1°C 38.4%> 

1. 1 Vladimir GAŠPAR FORT 069 91. F41 NR 34.08 683 39092 600gr 
27.99 30.73 30.39 32.24 34.08 33.75 

2. 2 Luka BAKOVIĆ ASK 054 97. F46 43.77 650  800gr 
41.12 42.87 39.82 41.62 40.65 43.77 

3. 3 Branimir  BUDETIĆ AGR 042 90. F13 48.29 580 1859 800gr 
43.72 44.57 48.29 47.54 x     x 

4. 4 Mladen TOMIĆ AGR 053 76. F63 32.92 438 3106 800gr 
-     32.92 30.70 -     30.08 - 

5. 5 Neo  PAVIĆ AGR 048 04. F46 27.59 145  800gr 
-     26.31 -     22.54 26.79 27.59 

6. 6 Tomislav  ŠARAC VINK 148 97. F40 11.03 13 39057 600gr 
11.03 10.90 10.32 10.33 10.75  9.55 

OOC  Ivica VIDULIĆ MPRC 081 95. OOC 22.13 -  600gr 
18.02 19.91 15.09 -     18.22 22.13 

OOC  Miloš GRABEŽ SER 110 90. F36 28.46 -  600gr 
-     25.53 25.34 25.00 28.46 - 

 

 

javelin (W) S4 F-46       <15:30h 22.1°C 38.4%> 

1.  Saška SOKOV SER 024 95. F46 35.99 858 28814 600gr 
32.22 33.91 35.88 -     35.99 32.90 

 


